
1. Správcem vašich osobních údajů poskytnutých ve smlouvě je KONTAKTO.CZ internetový
obchod, spol. s r.o., se sídlem Hlavní třída 43/34, 737 01, Český Těšín.

2. V případě osobních údajů se můžete s námi spojit na adrese: kontakt@kodano.cz.
3. Vaše údaje (jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mailová adresa, dodací adresa, objednané

zboží, cena) budou zpracovávány výhradně pro účely plnění smlouvy a poprodejního
servisu (reklamace, kvalitativní průzkumy). Pokud udělíte souhlas, budou vaše údaje
zpracovávány pro marketingové účely, a to:

a) vaši e-mailovou adresu - pro zasílání obchodních informací od KONTAKTO.CZ s r.o. v
rámci newsletteru,

b) vaše telefonní číslo - pro telefonický kontakt v marketingových záležitostech od
KONTAKTO.CZ s r.o.

4. Právním základem zpracování vašich údajů námi je uzavřená smlouva o prodeji. Pokud
jste vyjádřili zájem o přijímání newsletteru nebo udělili souhlas s telefonickým kontaktem,
právním základem zpracování vašich údajů je váš souhlas. Tento souhlas můžete kdykoli
odvolat kliknutím na odkaz pro deaktivaci (který je obsažen v patičce každého e-mailu,
který vám zasíláme) nebo prostým napsáním nám emailu nebo kontaktováním nás
telefonicky.

5. Vaše údaje jsou námi předávány kurýrním společnostem a platebním zprostředkovatelům
za účelem vyřízení objednávky. Pokud jste se přihlásili k odběru newsletteru, vaše údaje
budou předány společnosti poskytující služby e-mailového marketingu.

6. Nepředáváme vaše údaje do třetích zemí, tj. mimo Evropský hospodářský prostor.
7. Vaše údaje budeme zpracovávat do doby plnění mezi námi uzavřených smluv a do doby

promlčení z těchto smluv vyplývajících nároků.
8. Máte právo kdykoli přistupovat ke svým osobním údajům, jejich opravě, vymazání

nebo omezení rozsahu, ve kterém zpracováváme vaše údaje. Můžete také kdykoli
zrušit zpracování vašich osobních údajů pro marketingové účely.

9. Máte právo kdykoli požadovat přenos svých údajů jinému správci údajů.
10. Máte právo podat stížnost u dozorového orgánu ( Úřadu pro ochranu osobních

údajů) ohledně zpracování vašich osobních údajů.
11. Poskytnutí vašich údajů pro smlouvu je nezbytné k jejímu provedení. Poskytnutí

e-mailové adresy je nezbytné, pokud si přejete dostávat newsletter. Poskytnutí
telefonního čísla pro obchodní účely je dobrovolné.

12. Vaše údaje nejsou využívány k automatizovanému rozhodování, které by mohlo mít
vliv na vaši právní situaci nebo vyvolat podobně důležité účinky pro vás. Moderní
systém pro e-mailový marketing nám však umožňuje analyzovat akce příjemců po
obdržení našich zpráv. Děláme tak pro lepší přizpůsobení obsahu newsletteru vašim
zájmům. Pokud jste naším zákazníkem, sledujeme také historii vašich nákupů,
abychom v newsletteru navrhovali produkty, které se podle našeho posouzení hodí k
vašim preferencím. Kdykoli se můžete proti takovému zpracování vašich údajů
odvolat.

mailto:kontakt@kodano.cz

